银行贷款总额 暂无 暂无 元

流动负债总额 2,884,183.96 3,076,121.19 元

净资产 67,666,137.89 88,626,410.02 元

营业收入 81,875.10 0 元

利润总额 -139,272.49 -100,455.38 元

净利润 -139,272.49 -100,455.38 元

4.经查询，被担保方罗平富锌农业发展有限公司未被列为失信被执行人。

四、担保协议的主要内容

（一）担保方式：公司提供连带责任保证担保。

（二）担保金额：肆佰玖拾万元整（￥4,900,000.00元）。

（三）反担保情况：本次担保无反担保。

本次公司为全资子公司提供担保的预计事项，相关担保协议尚未签订。 具体担保次数、担保金

额、担保期限、担保形式等内容以实际签署的担保协议或合同等文件约定为准。

对于授权范围内实际发生的担保事项，待担保合同签署时，公司将按照法律法规及证券监管部

门的规定，及时履行信息披露义务，披露担保进展。

五、董事会意见

1.担保的原因及必要性：

公司根据《股票上市规则》的相关规定，对全资子公司富锌公司项目借款提 供保证担保。 富锌

公司取得项目借款，有助于减轻建设过程中的资金压力，加快 富锌油菜三产融合发展项目的建设进